
Harmonogram pilotního ověřování  společných projektů OA UNIČOV

Číslo SP Název společného projektu Přesný termín zadání SP Přesný termín závěrečné prezentace/ukončení SP Přesný termín hodnocení SP

1 Nákup a prodej svěráků firmy "Svěráček", s.r.o. 16.10.2012 30.11.2012 07.12.2012

2 Výpočet kalkulace cen výroby svěráků 18.09.2012 31.10.2012/bez závěrečné prezentace 07.11.2012

3 Prezentace svěráků na Mezinárodním strojírenském veletrhu v Brně již odpilotováno

4 Výběr obchodního partnera při distribuci svěráků v ČR, Německu a ve Švédsku již odpilotováno

5 Znalost zemí obchodních partnerů ČR - možnosti spolupráce se zahraničním již odpilotováno

6 Výroba svěráků 6.10.2012 03.12.2012/bez závěrečné prezentace 10.12.2012

Harmonogram pilotního ověřování  společných projektů od jiných OA  OA Prostějov

Číslo SP Název společného projektu Přesný termín zadání SP Přesný termín závěrečné prezentace/ukončení SP Přesný termín hodnocení SP

2 Businnes s Číňanem - založení firmy 07.11.2012 14.12.2012/bez závěrečné prezentace 14.12.2012


